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 فُـــرست
 

 زوان ی برایکار یفضا یساز یىٍبُ ثر برؤعًامل کالبدی م
  کوالی غسالِ بٌی

  لیلا هیرسعیدی
 علی اهاهی

 : استان آذربایجان شرقی(مطالعٍ مًردیای در برابر بلایای طبیعی ) آيری مىطقٍ تحلیل فضایی تاب
   زادُ رضا ٍلی

  شادی اهیٌی
 سجاد رجبی

 با مريری بر ارتباط شُر ي سیىما   "در دویای تً ساعت چىد است؟"ار عىاصر  شُری تحلیل ساخت
  حدیث لقواًی
  ایرج اعتصام

 حسیي ذبیحی
 بیىی اشتغال آن با مدل تغییر سُم ارزیابی ي سىجش اقتصادی حًضٍ گرمسیری غرب کشًر ي پیش

 سیَاى ٍلدبیگی
َای ارتقاء کیفیت فضای آمًزشی از مىظر کًدکان بر مبىای ريایت محًری شىاختی بـا اسـتفادٌ از   مؤلفٍ

 تکىیک ترجیحات بصری
  ًژاد یکرههعصَهِ 

  پَردّقاىحافظِ 
ٍ  در « وقد ي تحلیلِ فرآیىدمبىا»اُلگًی  مأمًریـت بىـاا اَـدا ا    »َـای:  آثار مسکًویِ معاصر بر پایـٍ مؤلفـ

 «َاوسپتضريریات عملکردی ي کا
  ًظام افکي خصن عرفاى
  هجد ًَیدی فرشتِ
 اًبیائی فدٍی بابک
مطالعـٍ  ( مسـکًوی  َایمجمًعٍ در مکان بٍ تعلق حس ایجاد در قلمريیابی ثر برؤم عًامل وقش تبییه

 َمدان( اعتمادیٍ مسکًوی مجمًعٍمًردی: 
 گلارُ کشاٍرزی

 سارا جلالیاى

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.2

32
25

60
2.

13
98

.7
.2

7.
2.

2 
] 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 h

af
th

es
ar

.ia
uh

.a
c.

ir
 o

n 
20

25
-1

1-
28

 ]
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.23225602.1398.7.27.2.2
http://hafthesar.iauh.ac.ir/article-1-828-fa.html
http://www.tcpdf.org

